Stichting Auteursrechten H.H. Polzer/Drs. P

BALANS PER 31 DECEMBER

ACTIVA

Vlottende Activa

Overige vorderingen en overlopende activa
Beleggingen

Liquide middelen

166.606

Totaal activa

PASSIVA

Eigen Vermogen
Stichtingskapitaal
Resultaat lopend jaar

166.106

Overige schulden en noq te betalen kosten

Overige schulden en nog te betalen kosten

500

Totaal passiva

2020
EUR

1.054
49.931
115.621

~ 166.606

141.163
24.943

500

166.606

2019
EUR

2.323
51.106
87.734

141.163

141.163

159.843
-18.680

141.163

141.163



Stichting Auteursrechten H.H. Polzer/Drs. P

2020 2019
EUR EUR
REKENING VAN BATEN EN LASTEN
Baten
Opbrengsten 36.470 31.599
36.470 31.599
Lasten
Productiekosten 7172 43.450
Algemene kosten 4.215 6.677
Financiéle baten en lasten 140 152
11.527 50.279

Resultaat 24.943 -18.680




